o en el renglón 1 	en la suma de PESOS 
uerdo a formulario adjunto a fojas 43. 

31) Adjudíquese a la firma  AGRO ANCONA SA con domicilio en la calle Maximo Paz 277 de la 
localidad de Lanús por la provisión de lo solicitado en los renglones 5 y 8 en la suma de PESOS 
VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS ($ 29.300.-) de acu-rdo a formulario adjunto a fojas 43. 

41) Adjudíquese a la firma AQUARINE SRL con domi ¡lío en la calle Fray Julian Lagos 1953 de la 
localidad de Lanús por la provisión de lo solicitado en ?l renglón 4 en la suma de PESOS DOS MIL 
SIENTO SESENTA ($ 2.160.-) de acuerdo a formulario ;djunto a fojas 43.